
BURMISTRZ BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22

42-290 BLACHOWNIA Blachownia, dnia 20 lipca 2012 roku
ZP.271.17.01.2012

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.17.01.2012 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego p.n.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Ostrowy w miejscowości
Blachownia"

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113,
póz. 759) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Budowa kanalizacji sanitarnej
w dzielnicy Ostrowy w miejscowości Blachownia". Zakres modyfikacji jest następujący:

/. Zmienia się punkt 1.2 lit. a w Rozdziale V SIWZ

Było:
„ W wykazie wykonywanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest
krótszy - w tym okresie, będzie pokazane przynajmniej jedno zadanie z zakresu budowy
kanału sanitarnego w pasie drogowym drogi publicznej o wartości nie mniejszej niż
700.000,00 zl netto z podaniem wartości zadania oraz miejsca i daty wykonania
z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie.
W przypadku usług wykonywanych obecnie, należy podać wartość usług oraz dokumenty
potwierdzające - odnoszące się do zakresu zamówienia wykonanego przed dniem wszczęcia
niniejszego postępowania. Podmioty występujące wspólnie składają jeden dokument, gdzie
należy wyszczególnić prace wykonane przez poszczególne podmioty - wzór wykazu stanowi
Załącznik Nr 5 do SIWZ,"

Jest:
„ W wykazie wykonywanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest
krótszy - w tym okresie, będzie pokazane przynajmniej jedno zadanie z zakresu budowy
kanału sanitarnego lub deszczowego w pasie drogowym drogi publicznej o wartości nie
mniejszej niż 700.000,00 zł netto z podaniem wartości zadania oraz miejsca i daty wykonania
z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie.
W przypadku usług wykonywanych obecnie, należy podać wartość usług oraz dokumenty
potwierdzające - odnoszące się do zakresu zamówienia wykonanego przed dniem wszczęcia
niniejszego postępowania. Podmioty występujące wspólnie składają jeden dokument, gdzie
należy wyszczególnić prace wykonane przez poszczególne podmioty - wzór wykazu stanowi
Załącznik Nr 5a do SIWZ,"

2. W związku ze zmianą treści SIWZ zmienia się również Załącznik Nr 5 do SIWZ
na Załącznik 5a do SIWZ.



Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do
wprowadzenia zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 3 sierpnia 2012 roku, godz. 9°°,

Termin otwarcia ofert: 3 sierpnia 2012 roku, godz. 930,

W pozostałym zakresie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
pozostaje niezmieniona.


